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Identifiant national de compte bancaire - RIB

Banque
Guichet
N O compte
Clé
Devise
Domiciliation

10278
05203
00020952101
93
EUR
CCM COOPERATIVE DE CREDIT DU NOR
Identifiant international de compte bancaire
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IBAN (International Bank Account Number)
BIC (Bank Identifier Code)

FR76
1027
8052
0300
0209
5210
193
CMClFR2A

Domiciliation
Titulaire du compte (Account Owner)

CCM COOPERATIVE DE CREDIT DU NOR
LA DAME DE BELLEFONTAINE

RUE GABRIEL PERI
MAISONS DES ASSOCIATIONS MDAVC

97250 ST PIERRE
PLACE CHARLES FRANCOIS

0 820 81 18 12 (Service 0,12 €/min + prix appel)
97222 BELLEFONTAINE
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Remettez ce relevé à tout organisme ayant besoin de connaître vos PARTIE RESERVEE AU DESTINATAIRE DU RELEVE références bancaires pour la domiciliation de vos virements ou de prélèvements à votre compte.Vous éviterez ainsi des erreurs ou des retards d'exécution.
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